
Intrekken beleidsregel Ruimte voor ruimte

 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bladel;

 

overwegende dat het gewenst is om meer mogelijkheden te bieden om Ruimte voor ruimtewoningen

te bouwen om daarmee sanering van agrarische bedrijven en andere ontwikkelingen te bevorderen en

daarmee de ruimtelijke kwaliteit van het buitengebied te vergroten;

 

besluiten:

 

de beleidsregel Ruimte voor ruimte vastgesteld op 11 december 2018 in te trekken.

 

Inwerkingtreding

 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking;

 

Citeertitel

 
Dit besluit kan worden aangehaald als: Besluit intrekken beleidsregel Ruimte voor ruimte.

 

 
 

Aldus vastgesteld in zijn vergadering van 13 oktober 2020

Het college voornoemd,

de secretaris, drs. E.L.C.M. Mol

de burgemeester, ir. R.P.G. Bosma

Nr. 272314

GEMEENTEBLAD 21 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Bladel

Gemeenteblad 2020 nr. 272314 21 oktober 20201


